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Davranış Kuralları – DSV04 (Türkisch) 

Kulübümüzdeki rol ve/veya görevden bağımsız olarak, herkes 
birbirine eşit mesafede yaklaşır. Bu durum, özellikle 
müsabakalarda ve etkinliklerde, ziyaretçilerimiz ve misafirlerimiz 
için de geçerlidir. Diğer kulüplerde misafir olduğumuzda da bu 
ilkeye dikkat ederiz. 

Tüm insanların eşitliği bizim için vazgeçilmez bir ilkedir. 
Kulübümüzde hiçbir şekilde kalıp yargılara dayalı medya temsili yer 
almaz. (Kalıp yargılara dayalı medya temsili, medyanın insanları 
veya grupları sosyal, etnik veya kültürel aidiyetlerine göre 
basitleştirilmiş, klişe ve çoğu zaman çarpıtılmış şekilde 
sunmasıdır.) 

Olumlu ya da olumsuz eleştiriler, uygun bir şekilde ve doğrudan 
iletişimle yapılır. Her tür eleştiri aynı ciddiyetle ele alınır ve 
orantılılık ilkesine göre değerlendirilir. Belirsiz durumlarda bölüm 
yönetimi veya koruma görevlisi sürece dahil edilir. 

Her zorunlu fiziksel temas öncesinde, özellikle çocuklar ve gençler 
söz konusu olduğunda, sporcuların izni alınır. 

Sporcular uygunsuz antrenman veya müsabaka kıyafetleriyle 
etkinliklere katılmaz. 

Soyunma odaları ve duş/WC alanları sadece sporculara aittir. 
Gençlik ve yetişkin antrenmanları veya müsabakaları çakıştığında, 
herkesin rahatça kullanabilmesi için uygun zaman dilimleri 
belirlenir. 
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Antrenörler ve görevliler, hiçbir zaman tek başına bir sporcu ile 
kapalı alanlarda bulunmaz. Bu kural özellikle çocuklar ve gençler 
için geçerlidir. 

Antrenörler, görevliler veya diğer yetişkinler, sporcular – özellikle 
çocuklar ve gençler – duş ve WC alanlarını kullanırken bu alanlarda 
bulunmaz. 

Kapalı alanlarda sporcularla, özellikle çocuklar ve gençlerle birebir 
görüşmeler yapılmaz. Bu kural, kulüp tesisleri ve kiralanmış 
salonlar dahil tüm mekanlar için geçerlidir. Ayrıca bu tür 
görüşmeler özel ortamlarda veya özel etkinliklerde de yapılmaz. 

Telefon veya sosyal medya gibi araçlarla birebir görüşmeler 
yapılmaz. Çocuklar veya gençlerle birebir iletişim gerekiyorsa, bu 
mutlaka bir veli veya bölüm yönetiminden bir üye eşliğinde 
gerçekleştirilir. Yetişkin sporcularla yapılacak birebir 
görüşmelerde, örneğin koruma görevlisinin katılımı gerekip 
gerekmediği değerlendirilir. 

Disiplin önlemleri gerekiyorsa, bunlar mutlaka bölüm yönetimiyle 
koordineli şekilde alınır. 

Örneğin ödül törenleri gibi ritüellerde, özellikle sporcuların süreci 
nasıl hayal ettikleri önceden tüm katılımcılarla birlikte 
kararlaştırılır. Çocuklar ve gençler söz konusuysa, bu süreç 
mutlaka velilerle önceden görüşülür. Özellikle fiziksel temasın nasıl 
ele alınacağı konusu yazılı olarak belgelenir ve çocuklar/gençler 
için veliler tarafından imzalanarak onaylanır. 
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Müsabaka veya grup gezilerinde, kulüpten en az iki sorumlu kişi 
sürekli olarak hazır bulunur. Takımlar karma cinsiyetli ise, refakat 
da buna uygun şekilde düzenlenir. 

Gece konaklamaları planlanıyorsa, antrenörler ve refakatçiler 
sporculardan ayrı şekilde konaklatılır. Bu kural özellikle çocuklar ve 
gençler için geçerlidir. İstisna olarak, çocuklar ve gençler yalnızca 
kendi velileriyle birlikte konakladıklarında bu durum geçerli 
değildir. 

Araba yolculuklarında, çocuklar ve gençler asla yalnız başlarına 
taşınmaz ve tercihen arka koltukta oturtulurlar. Ön koltuk 
mümkünse boş bırakılır. 

Sporcuların seçimi, özellikle antrenman ve müsabaka görevleri 
için, güç kullanımı anlamına gelebilir. Bu nedenle seçim ve görev 
dağılımı her zaman şeƯaf ve kişisel etkilerden arındırılmış şekilde 
yapılır. 

Sporcular – özellikle çocuklar ve gençler – antrenörlerin, 
görevlilerin veya yönetim üyelerinin özel alanlarına yalnız başlarına 
girmez. 

Bu kendini tanımlama metni ve davranış kuralları, kulüp tüzüğünün 
bağlayıcı bir parçasıdır ve ihlal durumunda disiplin önlemleri 
uygulanabilir. 

Bu kurallar DSV04 web sitesinde yayınlanır ve her zaman erişilebilir 
durumdadır. 

Kulübümüzün gençlik bölümlerine ait tüm üyeler, koruma 
konseptinin bir örneğini alır. Görsel materyal kullanımı, üyelerin 
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kulübe girişinde başvuru formunda açıklanır ve velilerden onay 
alınır. 

 

 

Der Hauptvorstand 

Oktober 2025 


